
謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび下記製品の製造販売承認を取得いたしましたのでご案内申し上げます。
なお、薬価基準収載および新発売の詳細につきましては改めてご案内申し上げます。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

製造販売承認取得のご案内

以上

2018年8月
DSEPは、第一三共グループがつくるジェネリック医薬品のブランドネームです。

記

トラムセット®配合錠

ユリーフ®錠2mg

ユリーフ®錠4mg

ユリーフ®OD錠2mg

ユリーフ®OD錠4mg

イレッサ®錠250

選択的α1A遮断薬/前立腺肥大症に伴う排尿障害改善薬
日本薬局方シロドシン錠

選択的α1A遮断薬/前立腺肥大症に伴う排尿障害改善薬

慢性疼痛/抜歯後疼痛治療剤

抗悪性腫瘍剤/上皮成長因子受容体（EGFR）チロシンキナーゼ阻害剤

レルパックス®錠20mg
5-HT1B/1D受容体作動型片頭痛治療剤

製造販売承認取得製品名 先発医薬品名

製造販売承認取得製品名 先発医薬品名



謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、下記製品の製造販売承認が取得され、弊社が販売元として発売予定をすることになり
ましたのでご案内申し上げます。
なお、薬価基準収載および新発売の詳細につきましては改めてご案内申し上げます。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

発売予定製品のご案内

以上

2018年8月
DSEPは、第一三共グループがつくるジェネリック医薬品のブランドネームです。

記

製品名 先発医薬品名

ストラテラ®カプセル5mg

ストラテラ®カプセル10mg

ストラテラ®カプセル25mg

ストラテラ®カプセル40mg

注意欠陥/多動性障害治療剤（選択的ノルアドレナリン再取り込み阻害剤）

リフレックス®錠15mg
レメロン®錠15mg

リフレックス®錠30mg
レメロン®錠30mg

ノルアドレナリン・セロトニン作動性抗うつ剤

製造販売承認取得元：ジェイドルフ製薬株式会社


